
         

 

 

 

 

KVIETIMAS TEIKTI VIETOS PROJEKTUS Nr. 14 

11.1. Varėnos krašto vietos veiklos grupė kviečia teikti paprastus kaimo vietovių vietos projektus 

pagal kaimo vietovių vietos plėtros strategijos „VARĖNOS KRAŠTO KAIMO VIETOVIŲ PLĖTROS 

STRATEGIJA 2016–2023 METAMS (toliau – VPS) priemonę:  

VPS priemonė „NVO verslo 

kūrimui ir plėtrai“  

(kodas  LEADER-19.2-SAVA-5)   

Parama teikiama nevyriausybinio sektoriaus organizacijų 

inicijuotiems verslo projektams, kuriuose numatoma sukurti 

naujas darbo vietas ar jų dalį. Galimos naujos produkcijos 

gamybos, produkcijos perdirbimo ar paslaugų teikimo veiklos 

(suvenyrų gamyba, vaistažolių, grybų džiovinimas ir pardavimas, 

kirpyklų, siuvyklų paslaugos, edukacinių programų vedimo 

paslaugos ir pan.). 

Priemone taip pat skatinamas naujų darbo vietų kūrimas, 

skatinant investicijas priemonių įsigijimui, kurios sudarytų 

sąlygas teikti naujas ar išplėsti jau teikiamas paslaugas ir taip 

leistų sukurti naujas darbo vietas ar dalį darbo vietos. 

Tinkami vietos projektų vykdytojai: kaimo vietovėje įsteigti ir 

joje veikiantys viešieji juridiniai asmenys: NVO (kaimo 

bendruomeninės, jaunimo organizacijos ir kt.). Partneriai galimi. 

Kvietimui skiriama VPS paramos lėšų suma 164 215,26 Eur. 

Didžiausia galima parama vienam vietos projektui įgyvendinti  

51 000,00 Eur. 

Paramos vietos projektui įgyvendinti lyginamoji dalis iki 95 

proc. 

Finansavimo šaltiniai: EŽŪFKP ir Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos. 

 

 

Bendra kvietimo teikti vietos projektus suma 164 215,26 Eur iš EŽŪFKP ir Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšų.  

Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašai skelbiami interneto svetainėje  www.varenosvvg.lt, taip 

pat VPS vykdytojos būstinėje adresu J. Basanavičiaus g. 9, Varėna, LT-65183. 

Kvietimas teikti vietos projektus galioja nuo 2020–07–29, 10 val. iki 2020–08–31, 15 val. 

Vietos projektų paraiškos priimamos pateikiant vietos paraiškos projektą asmeniškai pareiškėjo arba 

jo įgalioto asmens Varėnos krašto VVG buveinės adresu: J. Basanavičiaus g. 9, Varėna.  



2 

 

Paraiška ir (arba) papildomi dokumentai turi būti pateikti asmeniškai pareiškėjo arba jo įgalioto 

asmens (įgaliojimas laikomas tinkamu, jeigu jis pasirašytas juridinio asmens vadovo ir ant jo uždėtas to 

juridinio asmens antspaudas, jeigu jis antspaudą privalo turėti). Paraiška pateikiama su lydraščiu, 

paraiškos lapai / puslapiai turi būti sunumeruoti. Vietos projektų paraiškos, pateiktos kitu būdu (pvz., 

paštu, per kurjerį) arba el. paštu yra laikomos pateiktomis netinkamai ir negali būti registruojamos. 

Paraiškos ir jų priedai turi būti užpildyti taisyklinga lietuvių kalba, jeigu kartu su vietos projekto 

paraiška teikiami priedai yra užsienio kalba, tai jiems turi būti pateiktas oficialus vertimų biuro, įmonės ar 

vertėjo (fizinio asmens) pasirašytas vertimas į lietuvių kalbą. 

Per vieną konkrečios VPS priemonės ir (arba) veiklos srities paramos paraiškų priėmimo laikotarpį 

vietos projekto paraiškos teikėjas gali pateikti vieną vietos projekto paraišką (išskyrus išimtis, nurodytas 

Vietos projektų administravimo taisyklių 69 punkte). 

Informacija apie kvietimą teikti vietos projektus ir vietos projektų įgyvendinimą teikiama interneto 

svetainėse: www.varenosvvg.lt ir Agentūros interneto tinklapyje www.nma.lt, taip pat J. Basanavičiaus g. 

9, Varėnoje. 

 Telefonai: 8 699 91184, 8 679 59737, 8 611 46565. 

 

http://www.varenosvvg.lt/
http://www.nma.lt/

